2023 年 10 月吉日

お客さま各位

マネーコンサルティングセンターの移転のお知らせ

 岐阜信用金庫（理事長 好岡 政宏）は、2023 年 11月 1日（水）に、住宅ローンを

はじめとした各種ご相談にお応えする「マネーコンサルティングセンター」について、

一部センターの移転、業務を移行させていただくこととなりましたので、お知らせいた

します。

 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも地域の皆さまのお役に立て

るよう、一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きお引き立てを賜ります

ようお願い申し上げます。

記

1. 移転日

2023 年 11月 1日（水）

2. 業務移行および承継するマネーコンサルティングセンター

以上

月、火、木、金
 9:00-15:00
土、日、祝日

10:00-18:00
（定休日：水）

月～金
9:00-15:00
土、日、祝日

10:00-18:00
（定休日：なし）

○

○

六条マネーコンサルティングセンター
（変更なし）

六条支店内 ○

北江南マネーコンサルティングセンター
（営業日変更）

北江南支店内 ○

多治見マネーコンサルティングセンター
（営業日変更）

多治見支店内 ○

各務原マネーコンサルティングセンター
（移転・名称変更）

各務原支店内

守山マネコンサルティングセンター

名古屋マネーコンサルティングセンター
（移転・名称変更）

名古屋支店内

多治見マネーコンサルティングセンター

北方マネーコンサルティングセンター

一宮マネーコンサルティングセンター

北江南マネーコンサルティングセンター

八田マネーコンサルティングセンター

六条マネーコンサルティングセンター

芥見マネーコンサルティングセンター

営業日

旧名称 新名称 移転先